
ساعتروزعملینظری 

401330351403/11/0111

402330351403/10/228

403220351403/10/2911

404220351403/10/2411

405213 35

406322351403/11/0311

407212351403/10/2611

1110220551403/10/2711

40810240

18-16یکشنبهگرافیک و عکاسیآشنایی با فرهنگ و ارزشهای دفاع مقدس9129

(8-12)مبانی عمومی رایانه

(12-16)1بهایابی 

تاریخ امتحانات

طبق اعلام مدرس

طبق اعلام مدرس دوشنبه9122 15-13زهرا عزیزیتربیت بدنی

زهرا مهدی زاده

8-12

17-15دوشنبه9107 عظیمی دختعکاسیاخلاق

16-12یکشنبه3081337

دوشنبه3081335

11-8یکشنبه حسابداری حقوق و دستمزد

ازاده فلاحی1بهایابی 

3081356

نرگس پورشکارمبانی عمومی رایانه

حقوق تجارت

مدرس

اقتصاد خرد

موازی با رشته

ریاضی عمومی

حمیده جنتی

تعداد واحدکد درس
تعداد ساعت

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

16-14 شنبه3081340

8-11

14-11شنبه3081336

حوزه معاونت آموزشی

اعظم دهقانی

35:آمار دانشجو حسابداری بدون گرایش : برنامه درسی رشته 

زمان تشکیل کلاس
ظرفیت  عنوان درس

ساعتروز

شنبه3081339

گروه برنامه ریزی آموزشی

شماره گروه

1: ترم 

اشرف احمدپور

16-18

(14-16)حقوق تجارت

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

20-18ساعت/ایام هفته

شنبه

یکشنبه

دوشنبه

8-1010-1212-1414-16

11-14ریاضی عمومی (8-11)اقتصاد خرد

(8-11)حسابداری حقوق و دستمزد

(15-17)اخلاق(13-15)تربیت بدنی

حمیده جنتی فیروزابادی: مدیر گروه 

آشنایی با فرهنگ دفاع 

(16-18)مقدس

دکتر محمد امیدپناه: معاونت آموزشی 



ساعتروزعملینظری 
415322301403/10/228
416322301403/10/248

41721230140311/038

418220301403/11/048

419330401403/10/2911

749220551403/11/0111

420330301403/10/2611

تاریخ امتحانات

دکتر محمد امیدپناه: معاونت آموزشی حمیده جنتی فیروزابادی: مدیر گروه 

(14-17)1حسابداری شرکتها (8-11)زبان فارسی

سه شنبه

چهارشنبه

(15-19)2بهایابی دوشنبه

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

20-1818-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

11-8چهارشنبهزهرا علیزادهزبان و ادبیات فارسی9118

13-11چهارشنبه

13-10سه شنبهحلیمه دهقانینرم افزارزبان خارجی9101

15-13دوشنبهمحمدرضا اشتری4حسابداری مالی دانش خانواده9128

15-19

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد
حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی
27: آمار دانشجو 2: ترم حسابداری بدون گرایش : برنامه درسی رشته 

تعداد واحدعنوان درسکد درسشماره گروه
تعداد ساعت

مدرسموازی با رشتهظرفیت 
زمان تشکیل کلاس

ساعتروز
دوشنبهحمیده پورقاسمی2بهایابی 3081338

19-15چهارشنبهزینب سادات منتظری1حسابداری شرکتها 3081341

16-13سه شنبهرویا زارعشاهیحسابداری پیمانکاری3081354

شادی سمیعیحقوق کار3082211

(13-15)دانش خانواده

(13-16)حسابداری پیمانکاری(10-13)زبان عمومی

(11-13)حقوق کار



 

ساعتروزعملینظری 

426212301403/11/0311

427322301403/10/2211

428322301403/11/0111

429212401403/10/2911

430212301403/10/2411

431213351403/10/2711

432220301403/11/0211

433220401403/10/2611

(15-19)2حسابداری شرکتها 

(15-18)روش تحقیق و مهارت ارائه(8-12)1حسابداری مالی 

(8-11)اشنایی با بورس و اوراق بهادار

تاریخ امتحانات

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

20-1818-1616-1414-1212-1010-8ساعت/ایام هفته

شنبه

سه شنبه

شنبهفاطمه دهقانیزبان فنی3081347

12-16

دکتر محمد امیدپناه: معاونت آموزشی حمیده جنتی فیروزابادی: مدیر گروه 

19-16دوشنبهسعیده فلاحتیگرافیک و تجمیع با امور اداریروش تحقیق و مهارت ارائه9991041

13-15

15-13سه شنبهمعصومه زارعطراحی دوختاندیشه اسلامی9102

11-8سه شنبهسمانه عزیزیاشنایی با بورس و اوراق بهادار3081353

دوشنبهسمانه عزیزی3تجمیع با حسابداری مالی کارافرینی9991000

12-8شنبهفاطمه کلانتر1حسابداری مالی 3081345

19-15سه شنبهندا میرحسینی2حسابداری شرکتها 3081342

مدرسموازی با رشتهظرفیت 
زمان تشکیل کلاس

ساعتروز

18-15شنبهحمیده پورقاسمی1مالیاتی 3081343

(16-18)1مالیاتی (12-16)کارآفرینی

(13-15)زبان فنی

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

24: آمار دانشجو 3: ترم حسابداری بدون گرایش : برنامه درسی رشته 

تعداد واحدعنوان درسکد درسشماره گروه
تعداد ساعت

(13-15)اندیشه اسلامی

دوشنبه



تاریخ امتحانات

ساعتروزعملینظری 

440212301403/11/01

441322301403/10/24

442322301403/10/29

طبق اعلام مدرس44321330

444212301403/11/03

طبق اعلام مدرس44520630

446202404

4472024012

448202408

(13-17)نرم افزارهای کاربردی در حسابداری

ندا میرحسینیکاراموزی3081352

فاطمه کلانتر مهرجردیکاراموزی3081352

دکتر محمد امیدپناه: معاونت آموزشی حمیده جنتی فیروزابادی: مدیر گروه 

دوشنبه

(8-11)2مالیاتی  یکشنبه

شنبه

021برنامه هفتگی نیمسال اول 

8-1010-1212-1414-1616-1818-20 ساعت/ایام هفته

(8-12)2حسابداری مالی 

(12-18)کارگاه حسابداری 

18-12یک شنبهزینب سادات منتظریکارگاه حسابداری3082212

سمیره ناصریانکاراموزی3081352

17-13دوشنبهزینب سادات منتظرینرم افزارهای کاربردی در حسابداری3081351

19-16شنبهسمیره ناصریانکنترلهای داخلی3081350

ساعت

16-12شنبهفاطمه نبی پور1مالی 3081349

12-8دوشنبهمریم زارع2حسابداری مالی 3081346

دانشگاه فنی و حرفه ای استان یزد

11-8یکشنبهرویا زارعشاهی2مالیاتی 3081344

حوزه معاونت آموزشی

گروه برنامه ریزی آموزشی

4: ترم حسابداری بدون گرایش: برنامه درسی رشته 

تعداد واحدعنوان درسکد درسشماره گروه
تعداد ساعت

مدرسموازی با رشتهظرفیت 
زمان تشکیل کلاس

روز

(16-19)کنترلهای داخلی (12-16)1مالی 

24:آمار دانشجو


